
MNASz Magyar Szlalom Bajnokság
2017. évi ponttáblázata

I. 13. DragRacing Kupa - Kiskunlacháza, 2017. 04. 01. Tuti Car Kft

II. 71. HegCsi Race Kupa - KakucsRing, 2017. 05. 07. HegCsi Kft

III. 72. HegCsi Race Kupa - Lajosmizse, 2017. 06. 11. HegCsi Kft

IV. ………..…………………..………………..2017.07.15 HegCsi Kft

V. 14. DragRacing Kupa - HungaroRing, 2017. 09. 02. Tuti Car Kft

VI. 15. DragRacing Kupa - HungaroRing, 2017. 09. 03. Tuti Car Kft

VII. 16. DragRacing Kupa - Kiskunlacháza, 2017. 10. 01. Tuti Car Kft

VIII. 74. HegCsi Race Kupa - KakucsRing, 2017. 10. 21. HegCsi Kft

Abszolút sorrend
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

1. Bognár Martin VW Golf I 25 25
2. Simon István Fiat X1/9 - Honda 22 22
3. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 19 19
4. Schebek István Lotus Elise 16 16
5. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 13 13
6. Hefler Róbert Honda Civic VTI 10 10
7. Söjtöri András Toyota MR2 9 9
8. Halápi Zsolt VW Polo 8 8
9. Dicsa Tibor VW 7 7
10. Lovász Róbert BMW 6 6
11. Csabai Dávid Mazda Mx-5 5 5
12. Deák Tünde BMW 4 4
13. Vízkeleti János Honda CRX 3 3
14. Geyer Zsolt BMW 323 ti compact 2 2
15. Pintér Máté BMW 1 1
16. Árok Zoltán Zastava Yugo 0 0
17. Balogh Tihamér Suzuki Ninja ZX12R 0 0
18. Barakkó Bernadett Skoda Favorit 1.3 0 0
19. Barakkó Sándor Skoda Favorit 1.3 0 019. Barakkó Sándor Skoda Favorit 1.3 0 0
20. Bauer János BMW E36 0 0
21. Bárkányi Alex VW Polo 0 0
22. Becseics Brankó Mazda Mx-5 0 0
23. Berecz Géza Citroen 0 0
24. Brüller Péter Peugeot 106 0 0
25. Csiszár Krisztina Opel Corsa 0 0
26. Csiszár László Opel Corsa 0 0
27. Czang Balázs Lada 2107 0 0
28. Czang György Lada 2107 0 0
29. Dr. Pintér László BMW 0 0
30. Farkas Péter Skoda 0 0
31. Felfalusi István Maruti 0 0
32. Friedrich Dorina Suzuki Swift 0 0
33. Gajdácsi Edina Suzuki Swift 0 0
34. Gál Eszter Peugeot 106 0 0
35. Gál János Peugeot 106 0 0
36. Gyurián Zoltán Polski Fiat 126 0 0
37. Hanák Gábor Maruti 0 0
38. Her Bence BMW 325i 0 0
39. Hunya Gábor Mazda Mx-5 0 0
40. Ifj. Kloó László Audi 0 0
41. Kalauz Sándor MG ZR 160 0 0
42. Kalauz Sándor Id. MG ZR 160 0 0
43. Kisjuhász András Suzuki 0 0
44. Kloó László Formula 1000 0 0
45. Kovács Tamás Trabant 750 GSX-R 0 0
46. Kubinyi Gábor Suzuki Baleno 0 0
47. Lóránt Dániel Mazda Mx-5 0 0
48. Lóránt Gábor Mazda Mx-5 0 0
49. Nyári Barna Balázs Maruti 0 0
50. Ördög István VW Polo 0 050. Ördög István VW Polo 0 0
51. Ördögh Mixi Renault Clio 0 0
52. Pap Csaba Peuget 106 ZX 12R 0 0
53. Pápai Zoltán Seat Ibiza 0 0



Abszolút sorrend
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

54. Pintér László BMW 0 0
55. Püspök Ádám Mazda Mx-5 0 0
56. Radics Július Peugeot 106 NINJA 0 0
57. Rákóczi Edgár GM GT 0 0
58. Sántha Ádám BMW 323 ti compact 0 0
59. Szeltner Jenő BMW E36 0 0
60. Szepesi Péter BMW 320 is 0 0
61. Szijártó Roland Mazda Mx-5 0 0
62. Sződy Szabolcs Suzuki Swift TR 0 0
63. Sződy Zsolt Suzuki Swift TR 0 0
64. Tellér Antal Ford 0 0
65. Vámos László Mazda Mx-5 0 0
66. Weninger Martin BMW 0 0
67. Zelles Sándor Fiat 126P 0 0

HH Hátsókerék hajtású kategória
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

1. Lovász Róbert BMW 10 10
2. Geyer Zsolt BMW 323 ti compact 8 8
3. Pintér Máté BMW 6 6
4. Czang György Lada 2107 5 5
5. Sántha Ádám BMW 323 ti compact 4 4
6. Hunya Gábor Mazda Mx-5 3 3
7. Szepesi Péter BMW 320 is 2 2
8. Dr. Pintér László BMW 1 1
9. Lóránt Gábor Mazda Mx-5 0 0
10. Weninger Martin BMW 0 0

JK Junior kategóriaJK Junior kategória
1. Rákóczi Edgár GM GT 10 10
2. Lóránt Benjámin Mazda Mx-5 8 8
3. Weninger Martin BMW 6 6
4. Friedrich Dorina Suzuki Swift 5 5
5. Barakkó Bernadett Skoda Favorit 1.3 4 4
6. Gál Eszter Peugeot 106 3 3

MMx-5 Magyar Mx-5 Klub kategória
1. Csabai Dávid Mazda Mx-5 10 10
2. Hunya Gábor Mazda Mx-5 8 8
3. Becseics Brankó Mazda Mx-5 6 6
4. Jordán Péter Mazda Mx-5 5 5
5. Lóránt Dániel Mazda Mx-5 4 4
6. Püspök Ádám Mazda Mx-5 3 3
7. Vámos László Mazda Mx-5 2 2
8. Lóránt Gábor Mazda Mx-5 1 1
9. Lóránt Benjámin Mazda Mx-5 0 0
10. Mayer Tamás Mazda Mx-5 0 0

NK Női kategória
1. Deák Tünde BMW 10 10
2. Gajdácsi Edina Suzuki Swift 8 8
3. Friedrich Dorina Suzuki Swift 6 6
4. Csiszár Krisztina Opel Corsa 5 5
5. Barakkó Bernadett Skoda Favorit 1.3 4 4
6. Gál Eszter Peugeot 106 3 3

P Prototípus
1. Simon István Fiat X1/9 - Honda 10 10
2. Pap Csaba Peuget 106 ZX 12R 8 8
3. Kovács Tamás Trabant 750 GSX-R 6 63. Kovács Tamás Trabant 750 GSX-R 6 6
4. Balogh Tihamér Suzuki Ninja ZX12R 5 5
5. Kloó László Formula 1000 4 4
6. Radics Július Peugeot 106 NINJA 3 3



S1 Széria kategória 1000 ccm alatt
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

1. Felfalusi István Maruti 10 10
2. Sződy Zsolt Suzuki Swift TR 8 8
3. Hanák Gábor Maruti 6 6
4. Sződy Szabolcs Suzuki Swift TR 5 5
5. Nyári Barna Balázs Maruti 4 4

S2 Széria kategória 1001 - 1400 ccm között
1. Árok Zoltán Zastava Yugo 10 10
2. Barakkó Sándor Skoda Favorit 1.3 8 8
3. Farkas Péter Skoda 6 6
4. Bárkányi Alex VW Polo 5 5
5. Barakkó Bernadett Skoda Favorit 1.3 4 4
6. Ördögh Mixi Renault Clio 3 3

S3 Széria kategória 1401 - 1600 ccm között
1. Vízkeleti János Honda CRX 10 10
2. Berecz Géza Citroen 8 8

S4 Széria kategória 1601 - 2000 ccm között
1. Schebek István Lotus Elise 10 10
2. Szijártó Roland Mazda Mx-5 8 8
3. Pápai Zoltán Seat Ibiza 6 6
4. Szeltner Jenő BMW E36 5 5
5. Kalauz Sándor Id. MG ZR 160 4 4

S5 Széria kategória 2001 ccm felett
1. Tellér Antal Ford 10 10
2. Rákóczi Edgár GM GT 8 8
3. Bauer János BMW E36 6 63. Bauer János BMW E36 6 6

T1 Túra kategória 1000 ccm alatt
1. Zelles Sándor Fiat 126P 10 10
2. Gyurián Zoltán Polski Fiat 126 8 8

T2 Túra kategória 1001 - 1400 ccm között
1. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 10 10
2. Halápi Zsolt VW Polo 8 8
3. Gál János Peugeot 106 6 6
4. Kubinyi Gábor Suzuki Baleno 5 5
5. Ördög István VW Polo 4 4
6. Kisjuhász András Suzuki 3 3
7. Brüller Péter Peugeot 106 2 2
8. Gajdácsi Edina Suzuki Swift 1 1
9. Csiszár Krisztina Opel Corsa 0 0
10. Friedrich Dorina Suzuki Swift 0 0
11. Gál Eszter Peugeot 106 0 0

T3 Túra kategória 1401 - 1600 ccm között
1. Dicsa Tibor VW 10 10
2. Czang Balázs Lada 2107 8 8

T4 Túra kategória 1601 - 2000 ccm között
1. Bognár Martin VW Golf I 10 10
2. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 8 8
3. Hefler Róbert Honda Civic VTI 6 6
4. Kalauz Sándor MG ZR 160 5 5
5. Csiszár László Opel Corsa 4 4



T5 Túra kategória 2001 ccm felett
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

1. Söjtöri András Toyota MR2 10 10
2. Deák Tünde BMW 8 8
3. Pintér László BMW 6 6
4. Her Bence BMW 325i 5 5
5. Ifj. Kloó László Audi 4 4

SA Széria csoport
1. Schebek István Lotus Elise 25 25
2. Csabai Dávid Mazda Mx-5 22 22
3. Vízkeleti János Honda CRX 19 19
4. Szijártó Roland Mazda Mx-5 16 16
5. Becseics Brankó Mazda Mx-5 13 13
6. Árok Zoltán Zastava Yugo 10 10
7. Tellér Antal Ford 9 9
8. Lóránt Dániel Mazda Mx-5 8 8
9. Barakkó Sándor Skoda Favorit 1.3 7 7
10. Farkas Péter Skoda 6 6
11. Berecz Géza Citroen 5 5
12. Püspök Ádám Mazda Mx-5 4 4
13. Vámos László Mazda Mx-5 3 3
14. Rákóczi Edgár GM GT 2 2
15. Bárkányi Alex VW Polo 1 1
16. Barakkó Bernadett Skoda Favorit 1.3 0 0
17. Bauer János BMW E36 0 0
18. Felfalusi István Maruti 0 0
19. Hanák Gábor Maruti 0 0
20. Kalauz Sándor Id. MG ZR 160 0 0
21. Nyári Barna Balázs Maruti 0 0
22. Ördögh Mixi Renault Clio 0 022. Ördögh Mixi Renault Clio 0 0
23. Pápai Zoltán Seat Ibiza 0 0
24. Szeltner Jenő BMW E36 0 0
25. Sződy Szabolcs Suzuki Swift TR 0 0
26. Sződy Zsolt Suzuki Swift TR 0 0

TA Túra csoport
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz.

1. Bognár Martin VW Golf I 25 25
2. Ifj. Hefler Róbert Honda Civic VTI 22 22
3. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 19 19
4. Hefler Róbert Honda Civic VTI 16 16
5. Söjtöri András Toyota MR2 13 13
6. Halápi Zsolt VW Polo 10 10
7. Dicsa Tibor VW 9 9
8. Deák Tünde BMW 8 8
9. Pintér László BMW 7 7
10. Gál János Peugeot 106 6 6
11. Czang Balázs Lada 2107 5 5
12. Kalauz Sándor MG ZR 160 4 4
13. Csiszár László Opel Corsa 3 3
14. Her Bence BMW 325i 2 2
15. Kubinyi Gábor Suzuki Baleno 1 1
16. Brüller Péter Peugeot 106 0 0
17. Csiszár Krisztina Opel Corsa 0 0
18. Friedrich Dorina Suzuki Swift 0 0
19. Gajdácsi Edina Suzuki Swift 0 0
20. Gál Eszter Peugeot 106 0 0
21. Gyurián Zoltán Polski Fiat 126 0 0
22. Ifj. Kloó László Audi 0 0
23. Kisjuhász András Suzuki 0 0
24. Ördög István VW Polo 0 024. Ördög István VW Polo 0 0
25. Zelles Sándor Fiat 126P 0 0


